

STORE MERLØSE VANDVÆRK A.M.B.A

Generalforsamling - Referat

Tirsdag den 28. februar 2023 -
kl. 19.30 på vandværket

Formand: Hans Christensen
Åparken 18
Tlf. 20 44 85 13
Kontor: Banevej 27
Tlf. 57 80 20 35
E-mail: info@stmvand.dk
Hjemmeside: www.storemerloesevand.dk
Kontortid: Tirsdag kl. 16.00-18.00

Annonce i Midtsjællands Folkeblad onsdag den 7. februar 2023.

Dagsorden

1. Valg af dirigent / **Anders Pedersen**
2. Formandens beretning / **Godkendt**
3. Regnskab og budget / **Godkendt**
4. Valg: Bestyrelsen:
Hans Christensen, Åparken 18 / modtager ikke genvalg
Carl Christensen, Kildegårdsvej 19 / modtager genvalg / **Genvalgt**
Bestyrelsessuppleanter:
Anders Pedersen, Kildegårdsvej 21 / modtager genvalg / **Genvalgt**
Jens Brodersen, Holbækvej 31 / modtager genvalg / **Genvalgt**
Bilagskontrollant:
Flemming Bredahl, Bybjærg 10 / modtager genvalg / **Genvalgt**
Bilagskontrollantsuppleant:
Michael Haagensen, Kildegårdsvej 28
5. Indkomne forslag (skal være formanden i hænde inden den 15/1)
6. Eventuelt

Hans bød velkommen, og foreslog Anders Pedersen som dirigent. Anders takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Derefter fik formanden ordet til sin beretning.

Beretningen blev godkendt, men der var lige et par spørgsmål:

John Harpoth ville gerne vide, hvordan ringforbindelsen virkede. Hvis vi skal have vand fra Tølløse, ringer man til dem. De har døgnvagt, så man kan altid få det slået til. De kan klare det elektronisk. Skal vi have vand fra Kr. Eskilstrup, skal man ud og åbne manuelt.

Der blev spurgt om frekvensomformerne, som vi har fået skiftet i årets løb, generelt ikke kan tåle strømafbrydelse. Nogle har tilkoblet en nødgenerator, men det vil blive for dyrt i længden, og vi kan jo altid gøre brug af ringforbindelsen.

Anders Pedersen, spurgte om der ikke var PFAS i de rør, vi har liggende i jorden. Det er så lidt, at det ikke kan måles. Der var en gang blevet malet på vandværket, 5 dage inden de kom og tog vandprøver. Og bare dampene derfra, kunne måles i vandprøven. Så vi kan stole på, at er der noget, skal de nok få målt det.

Regnskab 2022 og budget 2023 blev godkendt.

Da Hans Christensen ikke modtog genvalg, blev Michael Haagensen valgt ind i bestyrelsen.

Som bilagskontrollantsuppleant blev Lisbeth Jensen, Tåstrupvej 118 valgt.

Der var ingen indkomne forslag.

Eventuelt: Hans sagde, han havde været glad for at være med. Da han blev valgt til formand, satte han sig omhyggeligt ind i sagerne, og i dag har vi et vandværk vi kan være stolte af. Han takkede for det gode samarbejde med bestyrelsen, og selv om han stopper, så vil han være til rådighed. Det bliver så aflønnet med en timepris. Han vil selvfølgelig overlevere det til den nye formand, når vi har fundet en. Hans afleverede sit Visakort og nøglerne til boksen. Når han afleverer telefonen, vil alle kontakter stå i den.

Dorrit takkede Hans for det gode samarbejde og hans støtte gennem årene. Hans fik et gavekort til et kroophold og 2 flasker vin.

Referent Dorrit Larsen

Dirigent Anders Pedersen